future uite statum in p̄fessione  
h̄nt in qua nec nubent nec  
nubent. s̄ sūt sicut anḡ. in ce.  
hui' quoq; statum q̄ntū mor  
talibus possibile ē. in presenti  
studeant imitari. **I**ustum ū  
amplioris latitudinis ē. q̄ nō  
d̄r conuigatis. **V**ade ⁊ uende  
omnia que habes ⁊ da paupi  
bz. s̄ si uis ad uitam ingredi s̄  
ua mandata. **N**on occides. nō  
adulterabis. ⁊ c. **M**edium lo  
cum tenent continentes. quia  
q̄ntum unguib; inferiores. tā  
tum sunt conuigatis altiores.  
quoz portio gl̄osa p̄mutuā  
edificat eccliam. **V**nde. **M**ul  
titudinis credentiū erat cor u  
num. ⁊ anima una. **Q**uod fecit  
lata in circuitu. i. lurculas.  
ne quis facile ad inferiora des  
cender; . ut decideret. **H**ec sig  
nificant cotidiana d̄nice pro  
fessionis munimenta. q̄m ut  
d̄r in ps̄ **I**mmittet anḡlm  
d̄ns in circuitu timentiū eum.  
**I**tem. **C**um cecidit nō collide  
tur iustus. quia d̄ns supponit  
manum suā. **I**n quolib; tabu

lato erat lurcula. quia in nul  
lo statu poterit quis uiuere  
ne cadat. sine auxilio diui  
ne gr̄e. **V**nde ocozias de ce  
naculo cecidit p̄ cancellos. **N**o  
ta quod tabulatum sup̄ius  
quinq; cubitos habebat. ut  
qui de illo gradu sunt. quinq;  
gradus. i. quinq; sensus custo  
diant. **A**liud habebat sex. ut  
qui de hoc gradu sunt. opib;  
m̄e uacent. **T**rabes aut̄ po  
sunt p̄ circuitū. **Q**ue tabulata  
trabes portant predicatores  
siḡtant. qui predicatione sua  
quosdam portant ad conuig  
um. quosdam ad statum uir  
ginum. quosdam ad statum  
uidualē. **Q**uod nota quod partes  
trabium que iuxta templum  
erant deaurate erant. que fo  
ris patebant nequaquā. ⁊ t̄n  
tabulata supportabant. **A** si  
mili puritatē dilcois qua sc̄i  
coram d̄no in secreto cordis re  
fulgent inspicere nequimus.  
⁊ t̄n ex eis que loquendo agē  
do ut paciendo foris ostendit.  
inuenim' auxiliū salutis. **I**te

claritas trabium aurea illis  
 tm̄ qui templum intrauerant  
 patebat. quia quā magna sit  
 latitudo dulcedinis dī quā ab  
 scordit timentib; se 7 p̄fect spe  
 rantib; in se illi soli nouunt q̄  
 regnum celeste int̄ meruerūt.  
 q̄ tm̄ in scripturis legentes uitā  
 7 passiones scoꝝ ad b̄nfacien  
 dum excitamur. q̄ q̄ in capi  
 tib; trabium foris apparentib;  
 a terra subleuamur. Mallem  
7 securis non sunt audita into  
mo. cū edificaretur. Domus  
 hec supnam eccliam siḡeat. ū  
 non audietur securis neq; mal  
 leus quia tunc non erit neq;  
 luctus neq; clamor s; n̄ ullus  
 dolor qm̄ p̄ora t̄nsierunt. qm̄  
 abstg; d̄s omnē lac. Ligna aū  
 postq̄m fuerant eruderata ibi  
 posita fuerant. quia post labo  
 res 7 certamina. ad eterna pre  
 mia merebimur introduci. Si  
chil enī meruderatum siue in  
quinatū introibit in illam ci  
uitatē. Vñ in apocalypsi. So  
ris canes impudici 7 uenefici.  
7 c. Ergo si t̄ndimur hic ad